
UCHWAŁA NR XLIV/244/2017
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Miasta Sławno

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 z 2017 r. poz. 730, poz. 935) , Rada Miejska w Sławnie uchwala co 
następuje::

§ 1. Nadać ulicy składajacej się z działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 64 stanowiącej 
drogę wewnętrzną będącą własnością Gminy Miasta Sławno, położonej w obrebie geodezyjnym 001 Miasta 
Sławno nazwę "Chabrów". 

§ 2. Opis położenia ulicy, uzasadnienie nazwy oraz orientacyjny szkic sytuacyjny zawiera załącznik Nr 1 i 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Edyta Szczygielska

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/244/2017

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 29 września 2017 r.

Położenie i uzasadnienie nazwy

I.    Ulica Chabrów położona jest w północno-zachodniej części Miasta Sławno w okolicy Osiedla Przylaski. 
Posiada regularny kształt (oznaczony kolorem zielonym w załączniku 2). Komunikacyjnie powiązana jest 
bezpośrednio z ulicą Morską, z której to istnieje zjazd w kierunku południowym na nową ulicę. 

II.    Przedmiotowa działka drogowa położona jest na terenie dla którego nie ma obowiązującego planu 
zagospodarowania przestrzennego natomiast dla okalających ją terenów wydane zostały decyzje 
o warunkach zabudowy i zagopodarowania terenu, w których to przeznaczone są pod budownictwo 
mieszkaniowe. Są to tereny o dominującej funkcji agrarnej użuytkowane dotychczasowo jako pola, łąki 
i pastwiska. Uzasadnionym jest nadanie nazwy ulicy wskazującej na jej położenie poprzez zastosowanie 
nomenklatury nazewniczej zbliżonej do dotychczasowej funkcji tego terenu - agrarnej, poprzez zastosowanie 
nazwy kwiatów polnych. Tereny położone w sąsiedztwie przedmiotowej ulicy w chwili obecnej są 
użytkowane jako rolne, jednak przypuszcza się, że w niedalekiej przyszłości ich właściciele będą również 
przekwalifikowywać je na działki budowlane a co z tym związane będą powstawać nowe drogi wewnętrzne 
jako dojazdowe do wielu parcel budowlanych. Nad nie nazwy ulicy od kwiatu polnego da możliwość 
nadawnia późniejszych nazw związanych także z nazwami takich kwiatów, jednocześnia zapewnia 
wyjątkowośc tej nazwy z zachowaniem nomenklatury nazewniczej właściwej dla tego terenu i powstaniem 
przyszłego kopleksu dróg wewnętrznych o zbliżonym nazewnictwie, co znacznie ułatwia zachowanie ładu 
przestrzennego Miasta Slawno. Przy przedmiotowej ulicy w chwili obecnej budowany jest dom mieszkalny 
którego właściciel wystąpił z wnioskiem o nadanie numeru. Skomplikowany układ numerów ulicy Morskiej 
powoduje, ze w przypadku nadawania następnych numerów dla budynków połozonych w głębi działek 
spowoduje zwiększenie chaosu numeracyjnego i niemożność łatwego odnalezienia adresów w terenie. 
Podjęcie uchwały nadającej nową nazwę ulicy tej drodze wewnętrznej wpłynie pozytywnie na zachowanie 
ładu przestrzennego i łatwość dotarcia pod konkretny adres.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/244/2017

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 29 września 2017 r.

Orientacyjny szkic sytuacyjny.

Podpisany Strona 1




